CPL Aviso Prorrogação de Prazo Página 1 de 1

CONCORRÊNCIA N.º 002/2023
Prorrogação de Prazo – Julgamento Propostas Técnicas

REFERENTE: Edital n.º 045/2023 – Processo Administrativo n.º 079/2023.

OBJETO: Contratação de até 02 (duas) agências de propaganda para atenderem, individual-

mente ou em conjunto, as demandas de serviços de comunicação e publicidade do SENAR-

AR/MS e do Centro de Excelência em Bovinocultura de Corte SENAR MS.

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – Administração Regional de Mato

Grosso do Sul (SENAR-AR/MS), por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitação

(CPL), designada pela Portaria n.º 007/2023/PRES.CA, no uso de suas atribuições, torna públi-

co aos interessados, a prorrogação do prazo inicialmente previsto para avaliação e julgamen-

to das Propostas Técnicas pela Subcomissão, para mais 04 (quatro) dias úteis.

Campo Grande, MS, 14 de agosto de 2023.

Comissão Permanente de Licitação - CPL